
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

Usnesení 

 z 6. schůze Rady města Dubňany konané dne 7. 12. 2022 
 

 

Usnesení 1/ 6/ 22 

Rada města Dubňany projednala předložený návrh střednědobého výhledu rozpočtu města 

Dubňany na roky 2024 – 2025 a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany ke schválení.   

  

Usnesení 2/ 6/ 22 

Rada města Dubňany projednala předložený návrh rozpočtu města Dubňany na rok 2023 a           

d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany ke schválení. 

 

Usnesení 3/ 6/ 22 

Rada města Dubňany projednala předložený návrh rozpočtu sociálního fondu města Dubňany 

na rok 2023 a  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany rozpočet SF schválit. 

 

Usnesení 4/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  n a ř í d i l a  příspěvkové organizaci TS Dukos Dubňany, p.o., Palackého 

1406, 696 03 Dubňany, IČO: 71232818, odvod z provozu podle § 28 odst. 9 písm. a) zákona    

č. 250/2000 Sb., ve výši 600 000 Kč do rozpočtu města. 

 

Usnesení 5/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  vyúčtování dotace na spolufinancování sociálních 

služeb v ORP Hodonín v roce 2022.  

 

Usnesení 6/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s t a n o v i l a  Mgr. Lucii Chludilovou, nar. XXX, bytem Za Stadionem 

XXX, 696 03 Dubňany, členem kontrolní komise Dobrovolného svazku obcí Mutěnka, IČO: 

72057980, se sídlem Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov, a souhlasí, aby případně byla 

zvolena do funkce předsedy kontrolní komise.  

 

Usnesení 7a/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  podání žádosti o dotaci do výzev č. 2/2023 a 3/2023 

z Programu EFEKT III OSA 4 – Energetický management a koncepce, vyhlášeného 

Ministerstvem průmyslu a obchodu. 

 

Usnesení 7b/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  p o v ě ř i l a  místostarostu města Dubňany Mgr. Michala Švagerku, 

MBA, LL. M., k zajištění podání uvedených žádostí o dotaci. 

 

Usnesení 9/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  p o v ě ř u j e  místostarostu, aby ve spolupráci s Komisí pro les a životní 

prostředí podal žádost o finanční podporu a stručný záměr projektu na společnost MND a.s., za 

účelem využití nabídky možnosti získat finanční podporu při 3D seismickém měření v obcích. 

 

Usnesení 10/ 6/ 22 



Rada města Dubňany projednala  návrh společnosti LV QVATRO s.r.o.  a  s c h v á l i l a 

investice do bytového fondu města a smuteční síně v roce 2023 následovně: 

1. Oprava střechy a výměna střešní krytiny – domy 1622 a 1623 U Mlýna 

2. Výměna střešních oken U Váhy (6 ks) 

3. Rekonstrukce WC ve smuteční síni 

 

Usnesení 13a/ 6/ 22 

Rada města Dubňany s o u h l a s í  s vynětím části pozemku p.č. 2709/64 v k.ú. Dubňany ze 

zemědělského půdního fondu při novostavbě rodinného domu na pozemcích p.č. XXX, XXX, 

XXX, XXX, XXX a XXX v k.ú. Dubňany (investor XXX) dle žádosti XXX, Lůčka XXX,       

687 24 Uherský Ostroh. 

  

Usnesení 13b/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uložení ornice na pozemky p.č. 2658/9 a 2658/8 v k.ú. 

Dubňany při novostavbě rodinného domu na pozemcích p.č. XXX, XXX, XXX, XXX, XXX a 

XXX v k.ú. Dubňany (investor XXX) dle žádosti XXX, Lůčka XXX, 687 24 Uherský Ostroh. 

Ornice bude uložena v tloušťce 5 cm tak, aby nedošlo k terénním nerovnostem. 

 

Usnesení 14/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi městem 

Dubňany a panem XXX, nar. XXX, Čs. exilu XXX, 708 00 Ostrava-Poruba, na zřízení 

vodovodní přípojky na pozemku p.č. 2658/240 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 15/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  Vánoční koncert 2023 – Janek Ledecký a Band s datem 

konání 2. 12. 2023 na Sportcentru Želva s cenou za produkci 155 000 Kč včetně ozvučení             

a dopravy. 

 

Usnesení 16/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  p o v ě ř u j e  starostu a městský úřad řešením možnosti pronájmu 

místnosti na ulici Hornická č.p. 602 (žádost paní XXX).   

 

Usnesení 18/ 6/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  místostarostovi připravit a následně předložit koncepci PR       

a komunikace města. 

 

Usnesení 19/ 6/ 22 

Rada města Dubňany   

a) s o u h l a s í  na základě doporučení Komise pro energie a výstavbu s realizací navržených 

víceprací na rekonstrukci elektroinstalace bytového domu Hornická 1078. 

b) u k l á d á  firmě ELMIKA ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o. zpracovat více i méně práce ve 

formátu položkového rozpočtu dle smlouvy o dílo. 

c) u k l á d á  panu Petru Landkamerovi (TDI), aby dodal k již dodaným podkladům veškeré 

dokumenty vyplývající z uzavřené smlouvy o výkonu TDI. Jedná se zejména o zápis ve 

stavebním deníku, vyjádření k navrženým méně a vícepracím, případně další podklady                   

a dokumenty, pokud to vyžaduje smlouva. 

d) ukládá panu Petrovi Landkamerovi  (TDI), aby ve vzájemné spolupráci se zástupci 

společnosti NOEL, s.r.o a společnosti ELMIKA ELEKTROMONTÁŽE, s.r.o. prověřil 

vhodnost navrhnutého řešení pro STA a INT. 
 


